GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI-2024-104-526
BUENO POR: 5,451.47 | MONEDA: MXN [ ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2024
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: CINCO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UNO CON 47/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: PARTICIPACION EN EL "PANEL METLIFE MEXICO", SE TOMA TARIFA 1 YA QUE ACOMPARNA AL SECRETARIO MATRO.
ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO: DEPOSITO ESTATUS PROCESO: PROCESO RESERVA

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.: GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS ANGELES
VIATICO SOLICITADO POR: ALVARADO CHACON, ROSA ISELA

XXVIRPOO4 |

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: LUIS EDUARDO ARRIETA FLORES PERIODO: 10-SEP-24 - 11-SEP-24
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: ASESOR TECNICO
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1043107
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 2
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0102-E204T4-18-11101 99-00000000 4,451.47
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0O102-E204T4-18-11101 99-00000000 1,000.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: RENDIMIENTO: 1.00 PRECIO/ LITRO: COMBUSTIBLE: 0.00 | OTROS GASTOS: CASETAS:
1,000.00

JUSTIFICACION: TRASLADOS $1,000 | TOTAL PASAJE: 1,000.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO_NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

DAD INICIO TERMINO DIAS @Es :g@ DiA NOCHE DIA NOCHE

TA
“MEXICO CIUDAD DE BENITO 10-SEP-24 11-SEP-24 1 1 217.24 423423 217.24 4234323 445147
MEXICO JUAREZ-

CIUDAD

DE

MEXICO,

DISTRITO

FEDERA

TOTAL VIATICO: 4,451.47

TOTAL: 5,451.47

ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
ONFORME A™QS NUMERALES 192 Y/193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
NE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A Ml NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO Q
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISM2
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD AP
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

ORRESPONDIENTE.

. WA
\\ , S Tt
WG \N 7/ BENEFICIARIO

DANEE

DIRECTOR ADMINIST RATIVO

OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION IIl, 28 FRACCION VIl DE LA LEY DEL IMPUESTO SO
153, 263 ¥ 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDI
ESTADO DE CHIHUAHUA,

"2024, Afio del Bicentenario de la Fundacion del Estado de Chihuahua"
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10400001 - OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

VI-2024-104-526

OFICIO DE COMISION

LUIS EDUARDO ARRIETA FLORES
PUESTO: ASESOR TECNICO
10400001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: PARTICIPACION EN EL "PANEL METLIFE MEXICO"

Datos del vehiculo:

Nam. Econdmico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO 10-SEP-24 - 11-SEP-24

FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

-t

P

AUTORIZO

RNANDEZ GAMBOA ULISES ALEJAND
SECRETARIO A@ ;

|7 SEP. 2024
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Oficio No. SIDE/DA-750BIS/2024
Asunto: Autorizacion boletos de avidn
Chihuahua, Chih., a 06 de septiembre de 2024

MTRO. ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
Titular de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente. —

Con la finalidad de dar seguimiento a su oficio No. SIDE/268/2024, para efectuar los tramites necesarios
para la compra de boleto(s) de avion, para el Lic. Luis Eduardo Arrieta Flores, le comunico que estén
aprobados, de conformidad al oficio delegatorio No. SIDE-033/2024 rubricado por el Miro. Ulises Alejandro
Fernandez Gamboa, Titular de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico. Dicho gasto se
registrard con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus vigticos al 100% en un plazo no
mayor a 5 dias hdbiles siguientes al término de su comision, conforme al capitulo Octavo, numerales 192 y
193 de los Lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto del Gobierno del Estado de Chihuahug,
publicados el 26 de abril del 2023.

Lic. Luis Eduardo Arrieta Flores Partficipacién en el "Panel Metlife México”

México D.F. 10y 11 de sepfiembre del 2024

Sin ofro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente

‘Aﬂﬂs

BICENTENARIO

ESTADO DE CHIHUAHUA

Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial

e C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
GOBIERNO Y DESARROLLO ECONOMICO Teléfono (614) 429-33-00
DEL ESTADO www.chihuahua.gob.mx

DE CHIHUAHUA

“



Oficina del Secretario
Oficio No. SIDE/268/2024
Chihuahua, Chih., a 06 de septiembre de 2024

DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
Presente-.

De conformidad al Acuerdo N° 178/2023, publicado el 26 de abril de 2023, donde se expiden
las Normas para el otorgamiento de Viaticos Locales, Nacionales e Internacionales, asi como
Pasajes en Comisiones Oficiales para las Dependencias y Entidades del Poder Ejecutivo del
Estado de Chihuahua, en su articulo 13, me permito solicitar de su apoyo para la autorizacion de
la compra de boleto(s) de avién para el Lic. Luis Eduardo Arrieta Flores, con destino a la Ciudad
de México, (CUU) - (MEX) - (MEX ) - (CJS), con la finalidad de participar en el “PANEL METLIFE
MEXICO”, a efectuarse del dia 10 al 11 del mes de septiembre del afio 2024.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,
El Secretario,

;f" A

L
MTRO. ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico

énﬂos

BICENTENARIO

ESTADO DE CHIHUAHUA

ECRETARI,
= EiABl Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Camplejo Industrial, C.P. 31409, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACION Teléfono (614) 429-33-00
CHIHI AHUA Y DESARROLLO ECONOMICO clfiona (514) 429-33-

www.chihuahua.gob.mx
Piuntos NpodoNios

*



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

JVIRPOO
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2024-104-526

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR LUIS EDUARDO ARRIETA FLORES..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
10-SEP-24 ) 11-SEP-24 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE )
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

o s
V AUTORIZO

FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

{7 SEP. 2024

VIATICOS No. SZ2¢&



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2024-104-526

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: LUIS EDUARDO ARRIETA FLORES NO. EMPLEADO: 1043107
ESTATUS PROCESO: PROCESO RESERVA

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se particip6 atendiendo y apoyando en el Foro Metlife "Nearshoring" asi como en un evento invitado por AMSDE
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Se logro establecer vinculos en diversas estrategias de Economia del pais, asi como con organismos internacionales

v nacionales se posiciono al estado en temas de economia
CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Se contribuyo con apoyo de informacién, material, asi como con participacién y vinculos con asistentes.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Seguir participando en este tipo de foros y eventos con el fin de posicionar los avances practicos del estado

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 1,000.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 4,451.47

TOTAL 5,451.47

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS/ GADO:___ . TOTAL COMPROBADO:

s ém%

BENEFICIARIO
LUIS EDUARDO ARRIETA FLORES

RE r-‘ S
BENITEZ R P i
DIRECTOR N:)MlNiST VG

"2024, Afio del

i€¥ntenario de la Fundacion del Estado de Chihuahua" F

17 SEP. 2024
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CHIHUAHUA

GOBIERNO DEL ES5TADO

Juntos Sipodemos

INFORME DE GASTOS

Nombre de la Dependenci

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

17 SEP. 2024

VIATICOS No._.

__12 de septiembre del 2024

DATOS DE LA COMISION i
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): > | Node Empleado: No de viatico:
LUIS EDUARDO ARRIETA FLORES 1043107

VI-2024-104-526

PARTICIPACION EN EL "PANEL METLIFE MEXICO"

__ DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS R

i ___ PASAJESTERRESTRES 0 ) s Mo
Factura | Fecha Concepto | Establecimiento Total
MOZ-02-001177317 10/09/2024 Traslad TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN AC| $ 380.00
11/09/2024 Traslados UBER $ 273.81
11/09/2024 Traslados UBER $ 48.85
11/09/2024 Traslados UBER $ 88.53
11/09/2024 Traslados UBER 3 172.84
11/09/2024 Traslados UBER $ 88.38
= Total S 1,000.00
Cuentaples_upuasta:l o Lienar este ;a'mpo con info-r-'hta'ci_c’m dela peé'igﬁé :6Lféntas pres:jpuestales
¥ : = _ PASAJES AEREOS ; o
__Factura ' Fecha _Concepto ! _Aerolinea Ruta del viaje Total
I e . W T RO <
) Cuentiﬁesupuestal| ' - Lienar este camﬁc'amcon infarma'ﬁ'i'u:;n:'i:d:é la pestafia cderﬁq;_ Eresupuestqles'_ B B
L o VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA) ¥
| Factura Fecha Concepto i _ Establecimiento Total |
FF4-123916 11/09/2024 Hospedaje {INMOBILIARIA HOTELERA EL PRESIDENTE SAN JOSE $ 4,234.23
N2343 11/09/2024 Consumo |RESTAURANTES Y CAFETERIAS CAJA DE CRISTAL $ 217.24
A SN SH— . . I .
A iy gh, s 445147
| Cuenta presupuestal: ampo con informacion de la pestana cuentas presupuestales
Declaro bajo protests de decir verdad que fui enterado del abjeto yaleancedefa
Comisioi que desempeie; que los dates contenidos en este formato son ciertosy  |Total Gastos T 5,451.47
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por s} Pasajes y Viaticos recibidos | ¢ T
el incumplimiento de fa Co i como por 13 falsedad de los datos asentados :_Hporte a mbdsavr'(_)/ 5 5‘451.4;?_'-‘
Autoriza Beneficiario(a)

ndez Gamboa'Ulises Alejandro
Secretario

" Luis Eduardo Arrieta Flores -~
Beneficiario

b 7 %




Comprobante Fiscal Digital

Factura Electronica

D MOZ-02-001177317 /

Fecha Expedicion:

2024-09-12T15:33:47

EMISOR:

nrmc» %ngrsoﬁgo‘g:mzsm}z NUEVA IMAGEN s, /
R :: Fiscal 603 GOBIERNO DEL ESTADO HIHUAHUA
ity RFC: GECO81004RE5

AVENIDA FUERZA AEREA MEXICANA, OFICINA 1, BOLSA DE TAXIS TERMINAL DOS
ZONA FEDERAL AEROPUERTO INTERNAL CIUDAD DE MEXICO, VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE
MEXICO, MEXICO C.P. 15620

LugarExpedicion : 15620

Domicilio Fiscal: 31350
Regimen Fiscal: 603 /

| Método da Page: "PUE-Pago om unn sols axkibicite Forma de Page: 84 Tasjutn da erdditn |
Use CFDI Go3 Tipa Comprobante Ingrese
Moneda MNP Mazicans

78111804 SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO TERRESTRE DE
PERSONAS, FECHA DEL VIAJE 2024-89-10 NOMBRE
PASAJERO GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

MOZ-02-001177317

Subtotal: $380.00
Total: s3s0.00
tresclentos ochenta pesos MXN

Excento de I.V.A segun el Articulo 15 Fracc. V Ley del LV.A.
an Placal: 15aEAdcI AL ARE Sefe-cIFTnaBIBANT Fecha de Cortifieacion: 20403 1ITISIAAT '
| Sexta del Cortificada dnl SAT: Serie del Cortificado de Salla Digital ; 03001 000000505791857 |
Sello Digital del CFDI:

6K Uiy WTTefrb FOzKAL TRiYSCaWEM; Q o DereB
Vs 1nBPt12T800zv TR EZLOIrWIPZITTIMC TajKbSs50SmwpKNFU | KMGTVVCZU + 6wKRKmOU LAY MUmgpqyu3aewiPyC1 TN 7Y
EsdriWia==
Sello del SAT:
b Oad/bRULF T CiuATZwTp < g PhFACr ' YGAEpFa6qx] JeuPF/w3KhATn]
HFr+ UHABATURZVOIPhPedt 1 ZbFODLxpab1 XAXHQPEWCpWZLAMDL 7 VE dp! TN
biroids i b Lapal PCFemZg 0Qq2093

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

111.1}15a64dc9-4b29 486 Sate-
€397, 09-12T15:23:47]LSO1 | JEkyWTTcirbPOzKdLak KHTEOXDi X TE Hi K AzHMhth
Q+x3CcBxNRad pbyg PLJVIY Tami 2 TREZLQirWIP2iTTIMC PRNFUIXMGIVVCZU +EwKRKmOU1 AySMImapayudaswiPyC17N
i et N vy “ i i

17 SEF. 2024

Este documento es una representacién impresa de un CFDI -,

VIATICOS No.. 526
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TRANSFORT AW

{ri TERRESTRE NUEVA IMAGEN AC

SR E 124
ik 108
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Vi 14 Fora Pags o jeta
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Reservaciones (5H) 57 16-16
Facturacion. faxisnuavaiiiia ASE
\ facturacion@taxisnueviiitic 20 nx
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Uber 11 de septiembre de 2024 /

Gracias por elegir Uber, Luis Eduardo .~

Esperamos gue hayas disfrutado tu viaje de esta tarde.

Total 273,81 MXN el

Tanfa estimada del viaje: 474.02 MKXN

Se ajusto I3 tanfa del viaje porgue el destino real era diferente del que se selecciono inicialmente.

Tiempo 166,60 MXN
Tarifabase 1358 MXN
Distancia 84,73 MyN
Subtotal 264,91 MXN
Cuota de solicitud 22,95 MXN
Tiernpo de espera 0,36 MXN
Beneficio de la membresia -14,41 MXN
*IVA incluido

Pagos

Visa =--6380 273,81 MXN

11/8/24 16:32

Visita la paqina de viajes para conocer més y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Josue Emmanuel

Comfort  17.14 kilometros | 51

min

I 15:40 | Campos Elisecs 218, Col Polanco V Seccidn, 11560 Miguel Hidalgo /

16:32 | Capitan Carlos Ledn S/N, Col Pefion de los Bafios Venustiano Carranza, 15620 Ciudad de México, CMX /

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Sitienes preguntas, consulta directamente a tu banco,

17 SEP. 2024

VIATICOS No. 2%



Uber 11 de septiembre de 2024

Gracias por elegir Uber, Luis Eduardo

Esperamos que hayas disfrutado U viaje de esta tarde.

Total 48,85 MXN
Tarifa del viaje A7 20 WMXN
Subtotal 47,20 MXN
Cuota de solicitud 4,22 MXN
Beneficio de fa membresia -2,57 MXN
*IVA incluido

Pagos

11/9/24 15:33

Visa +++-6380 / | 48,85 MXN /

Visita |a pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)
Viajaste con Luis Migue!

Comfort  0.85 kildmetros | 3

min

I 15:29 | Calle Ruben Dario 187, 11560 Miguel Hidalgo /

15:33 | Campos Eliseos 218, Col Polanco V Seccion, 11560 Miguel Hidalgo //

La tarifa no incluye los cargos gue puede cobrar lu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.

17 SEP. 2024

VIATICOS No._S2¢



Uber

Gracias por elegir Uber, Luis Eduardo /

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta tarde.

11 de septiembre de 2024

Total 88,53 MXN

Tailfa tel viaje BALAMEN

Subtotal 84,44 MXN

Beneficio de la membresia 4,66 MXN

Cuota de solicitud 8,75 MXN

*IVA incluido

Pagos

Viea-=itian / 88,53 MXN
11/9/24 14:12

Visita |la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con MARCO ANTONIO

Black (.84 kilometros | 4
min

I 14:08 | Campos Eliseos 218, Col Polanco V Seccion, 11560 Miguel Hidalge "/

14:12 | Calle Rubén Dario 187, 11580 Miguel Hidalgo

s

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco,

17 SeP. 2024

VIATICOS No. 570



Uber 11 de septiembre de 2024

Gracias por elegir Uber, Luis Eduardo e

Esperamos que hayas disfrutado lu vigje de esta mafana.

Total . 172,84 MXN

Tarifa del viae 161,97 MxXN

Subtotal 161,97 MXN

Cuota de solicitud 14,21 MXN

Beneficio de la membresia -8,81 MXN

Tiempo de espera 547 MXN

*IVA incluido

Pagos
il o ! 17284 MXN
11/9/24 11;21

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con CARLOS EDUARDO

Black 3.32 kilometros | 10
min »

-

I 11:10 | Paseo De la Reforma 4 y 5, Col Cuauhtemoc Cuauhtémoc, 08500 Ciudad de México, CMX

11:21 | Newton 186, 11580 Miguel Hidalgs, Ciudad de México "/"'
-

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consuita directamente a tu banco.

PAG

17 SEP. 2024
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Uber

Gracias por elegir Uber, Luis Eduardo

Esperamos gue hayas disfrutado tu viaje de esta mafiana,

11 de septiembre de 2024

-

Total 88,38 MXN
Tanfa delviae B376 MXN
Subtotal 83,76 MXN
Cuota de solicitud 9,27 MXN
Beneficio de la membresia -4,65 MXN
*IVA incluido

Pagos

g \uarihamo 88,38 MXN

11/9/24 01:58
v

Visita la pagina de viajes para :;mocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con JONATHAN ROGELIO
Black 1.10 kilometros | 3

min ' /

I 01:53 | Calderon de la Barca 1er Piso 72, Col Polanco V Seceion Miguel Hidalgo, 11560 Ciudad de México, CMX

01:56 | Campos Eliseos 218, Col Polanco V Seccion. 11560 Miguel Hidalgo f’.

/

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco, Si tienes preguntas, consulta directaments a tu banco.
=5 !
17 SEP. 2024
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CFDI VERSION 4.0

LA |

NOMEBRE:

.~ EMISOR

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000703186628

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000509846663

//SERIE Y FOLIO: N2343

FECHA DE EMISION

12/09/2024 03:28:40 p. m.
FECHA DE CERTIFICACION
12/09/2024 03:28:41 p. m.

FOLIO FISCAL: E4187AD7-8C91-4176-BEF0-AFFSAE3EDS49

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

[11.1]e4187ad7-8c91-4176-bef0-aff5ae3ed949|2024-09-
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RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO1306189R5
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RESTAURANTES Y CAFETERIAS CAJA DE CRISTAL NOMBRE:
RFC: RCC190305K65 RFC: GEC981004RES s
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: GO03 - Gastos en general g
DOMICILIO FISCAL: 31350 =
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos /‘/
T DATOS GENERALES
LUGAR EXPEDICION: 11560 TIPO COMPROBANTE: | - Ingreso
METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicién EXPORTACION: 01 - No aplica
FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito MONEDA: MXN - Peso Mexicano
. CLAVE UNIDAD  CANT NO. ID ' DESCRIPCION VALORUNITARIO  DESC : 5_ e 'IMPORTE
90101501 H87 - PZA 1.00 01035 CHAI BLACK CHICO $55.17 $0.00 $55.17 ~
| OBJETO IMPUESTO 02 Si objeto de impuesto IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 % $8.83
90101501 H87 - PZA 1.00 16001 BAGEL DE SALMON AHUMADO $128.45 $0.00 $128.45 v/
| OBJETO IMPUESTO 02 Sf objeto de impuesto IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - VA Tasa 16.00 % $20.55
90101501 H87 - PZA 1.00 12013 PAN FRANCES $103.45 $0.00 $103.45
OBJETOIMPUESTO 02 Siobjeto de impuesto IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 % $16.55
90101501 H87 - PZA 3.00 01010 AMERICANO CHICO $30.17 $0.00 $90.51 .
OBJETO IMPUESTO 02 Siobjeto de impuesto IMPUESTOS TRASLADADOS (002 - IVA Tasa 16.00 % $14.48
80101501 H87 - PZA 1.00 24004 SODA PERRIER $33.62 $0.00 $33.62
OBJETO IMPUESTO 02 Si objeto de impuesto IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 % $5.38 '
90101501 H87 - PZA 1.00 01032 CHAI LATTE CHICO $49.14 $0.00 $49.14
OBJETO IMPUESTO 02 Si objeto de impuesto IMPUESTOS TRASLADADOS (002 - IVA Tasa 16.00 % $7.86
90101501 LTR-LTS 1.00 05024 COD1 LECHE DE ALMENDRAS 10 PZ $10.34 $0.00 $10.34
| OBJETO IMPUESTO 02 Si objeto de impuesto IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 % $1.65
OBSERVACIONES: Folios -> 11/09/24: 126973.
SUBTOTAL $470.68
Base 002 - IVA Tasa 16.00 % $470.68
SON: QUINIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS, 98/100 MXN Ilmz%;\k ‘ Tasa 16.00 % $75.30
- E?Tos TRASLADADOS $75.30
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT
CLAVESAT : ~ DESCRIPCION TOTAL $545.98
90101501 Restaurantes
LTR litro
H87 pieza



SELLO DIGITAL DEL CFDI
igH/mwd+dp60g45L29Y4xMuKfvgQz+UcHdmpOvRZeknHRUABYxwZAJ2bldPZa80HY+FoA2L TEUgBGUESY7B/J7ewZnVk+ZDDMvXzncwR

D+8YmfQPd7ZRtaqgePT8n0OtJ1x2LUQ7edBORs70wrxjNs64mjP500806D1ZopskBZbB6CEOWgBF QwxASgrd5SjtPsxibMOCWVGpHF+QJZ2q
xMHZitb JJAKIOFg6T76Px0om+TY 3tS3izoG 1nf8ixtURhU2LtaEos3Jp5hAg24YosSdZmzKyWJY4adwlL 87 YtI3ydaf/aztQiJAsgh/d/RPFqI8x2Ar/9
d3gCA05v58vd0pQ==

SELLO DEL SAT

mOgeaEiRg5JZx0rvofzR5mCZEY GGxxjhc2HVs6nFOCKkHRcW/X3Te7VbfZEzN/bOMYy3S4F p3+vBVj17aukSfigRJiuD1DX9YP91LcnbboX2Z
U/EXdjWBcJsGI3X6Bajj6AUUNBAOnFINCwBKEUVjFOKnX304viBONyR9BOwdjuDkggmHMBFZ 1ss+061zka04J90X7NfJm+BOfZQZ9zf8evoz

0OSIFkS3ebq0wyHOB4VVEIBpgZT7 27tXXBzMzLF21bXQ7aYcXc6duovzCdW1algpa+q@o/JJ+/Lej++Fr+vXjIQ9/UW/INCIWKsyOBwdIQégfJPut
KwzMvGAK/QEKH/w==
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INMOBILIARIA HOTELERA EL PRESIDENTE SAN JOSE FACTURA

DEL CABO
«""] FOLIO /
PRESIDENTE IdRFE:: IHP810701&?A o1 FF4-123916
G P I
INTERCONTINENTAL N e
MEXICO CITY Polanco chapultepec FECHA EMISION
Miguel Hidalgo, 11560, Ciudad de México
Sucursal: PRESIDENTE INTERCONTINENTAL MEXICO CITY 12/09/2024 03:09:41 PM
Tipo de comprobante | - Ingreso
NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA / R.F.C. GEC981004RE5 8
REGIMEN FISCAL Personas Morales con Fines no Lucrativos (603) USO DE CFDI Gastos en general (G03) @
DIRECCION VENUSTIANO CARRANZA, No. exterior 601, Obrera, Chihuahua, Chihuahua, C.P. 31350
Mexico
[' TIPORELACION T z ] UUID RELACION i ]
i Sustitucién de los CFDI previos (04) 12FF5984-B1C4-56AF-BAD5-786A0E2A356A
| CANTIAD | UNIDAD pRaaE | concEPTODESCRIPCION o, mrPoRTE | SBMETO | Base weuesto | TED | TRS | MMPORTE TOTAL
1.000000 | E48 Servicio | 90111501 |Plan Paquete $4,762.76 $4,76276| 02 $4762.76| ISH3.5% | ISH35% | 350%|  $161.14 $5,685,94
5 (ISH) (Tasa) | 1600%|  $762.04
IVA (002) | IVA (Tasa)
CANTIDAD CON LETRA ' % SUBTOTAL: $4,762.76
CINCO MIL SETECIENTOS VEINTISIETE PESOS 34/100 MN , AN =Y AT o DESCUENTO: $0.00
ISH 3.5%: $161.14
IVA 16%: $762.04 /
B 5 ¢ TOTAL: $5,685.94 -
I 7 SEP. 2024 .
PAIDOUT: $0.00
PROPINA: $41.40-—
GRAN TOTAL: $5,727.34
Observaciones Numero(s) de cuenta: JOOOOOOOXNX4242 W E &“ﬁ“ i? @gj ﬁ "&Q o ,:_-:)Z QC‘
E f = T P g N "
Entrada: 10/09/2024 Salida: 11/09/2024 Habitacién: 2502 o
Huesped: Luis Arrieta Reservaci6n: 50564169 Folio interno: 118107 Noches: 1
Forma de pago Pago en una sola exhibicién (PUE) Moneda Peso Mexicano (MXN)
Método de pago  Tarjeta de crédito (04) Tipodecambio 1.0
No. de serie del certificado CSD Fecha de Certificacién
00001000000707942486 2024-09-12T15:10:02
Folio Fiscal Certificado SAT
6985950A-A2EC-57BF-BCEB-1B8DD561DBED 00001000000707310321
Expadido en
11560

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT TOMéEse Lol fti =7 2 a3d. 23

111.0/6985850A-A2EC-57BF-BCEB-1B8DD561DBED|2024-09-12T15:10:02|

QUIJSATHNVCVEqUrAYmd2yOWmRO7hGlrwHtWxT LZUSSiMXOpFIcSSle\M(BMVJBATnuutJndBathonSAU!BReLﬁnKJDWszSSbpry?xQBrMGbTN MLihsSsWk/j
i I:luﬂKM8B]29bthQW'G+ZWNiPOLLWNsVDkQNscmQn\MMVUJdDsXySIJI2?BTDHSC‘?ZMﬂth'I'I'xXIQOngpEORgNOVunwZE

rNgzPepgSiLoVWxWxe +JI25KLe
+BTCZzB7H+2V6IxYd2a0S.xU70GIOMCAbUUMYEPOSHRTTIQVQTCp84BNMIB2ICEF OBGYXKn/WNOMOIeS +Nn§XZlg==[00001000000707310321 |

OU:'JBMhNVC\rqu!rAanZyDWmRO?thHtkMxTLZUSBIMXODR(:;’.S-tzWKBMVJBATAuuljndﬂahxMonBAUfBRemeQDWszSEbpry?xQBMb?NMthSsW’ldj
bUOKMBB]z9bhwPQWG+ZWNIPOLLWNSVDKQNscrmQnVAMYUJdDeXySI 1276 TDH5cT2Mi

hVVﬂTXXJQOgQZNPpEDRgNMquwZEquzPepqSJLoWW:W&e*JIZSKLc
+6TCZZB?H1-2\4"6IxYﬁZaeSJxU?OGIOmu\buUmYEpOsHFI?’TfCNQTI‘:p%BnMJBﬂCGFOBGYﬂ(nMNMOIeS+Nn5XZIg=
Sello Digital del SAT

QVXuSQhEVONQX2pLiQ8SESNHYpPNIORIWDIZnHWBWENaImuJ 1QaGnfOKIPTJuODyIH KKEEBcOoxGevgfovXB YitudfYP5g/UIznKtyKiS2kxim4hpQ74YazSXOIYorm3x
EXKQJLPJGQP/I1 hEIAOsaJM.IbRdl.b'rutg0rx02+BskaCH4uWBQpDJZGyPTWchaZEVOZ*M39x4 lofeaYktcLE+UL
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SECRETARIA / Lo :
25 DeLesrano | DEINNOVACIONY Efonchs: fir st 77
oe cHiHuAHUA | DESARROLLO ECONGMICO

Areas: Direccion Administrativa

Oficio No. SIDE/DA-195/2025

Chihuahua, Chih., a 05 de marzo del 2025
Asunto: Viaticos 2024, pendiente de Comprobar

LIC. LUIS EDUARDO ARRIETA FLORES
Asesor Técnico

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente.

Con relacién al cierre del ejercicio 2024 y al 4° y ultimo periodo de Actualizacion de la Informacién de
Transparencia, le informo que aun se encuentran pendientes de comprobar y/o de devolucién los
siguientes viaticos:

FVC;:.;E cdoe Fecha Inicio T';?:)l;: o Fecha Captura R?sf:::a Fecha Pago | Importe Total
VI-2024-104-
526 10-sep-24 11-sep-24 12-sep-24 13-sep-24 17-sep-24 | § 5,451.47
VI-2024-104-
378 25-jul-24 27-jul-24 17-jul-24 18-jul-24 24-jul-24 $ 19,840.84
VI-2024-104-
374 19-jul-24 25-jul-24 16-jul-24 18-jul-24 18-jul-24 $ 59,622.52

Por lo antes mencionado, le solicito a la brevedad las comprobaciones y/o devoluciones pendientes,
le recuerdo que conforme al numeral 193 “Las comprobaciones de las comisiones oficiales que
comprenden viaticos y pasajes se deben realizar a las Unidades Administrativas correspondiente a
mas tardar dentro de los cinco dias héabiles siguientes al término de la misma, y de conformidad con
lo establecido en el numeral 196 de estos Lineamientos, no se autorizara nueva asignacion de viaticos
hasta en tanto, no quede comprobado lo anterior”.

Es importante sefialar, que es fundamental contar con el respaldo de los gastos realizados en tiempo
y forma, para transparentar el correcto manejo de los recursos, ademas de cumplir con los

Lineamientos para el Ejercicio del Presys(e—da obierno del Estado de Chihuahua.
Sin otro particular por el momento, le erfvio un cordial Sajudo.

DBR'LRDH 'mghb

Av. Don Quijote de la Mancha No. 1
Complejo Industrial Chihuahua
C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
Teléfono (614) 429-3300

“2025, Ao del Bicentenario de la Primera Constitucion
del Estado de Chihuahua”

www.chihuahua.gob.mx



